
LIGNE MERCREDI LUN MAR JEU VENRETOURMERMER

L M
AR J

 V

L M
AR J

 V
LIGNE

PONT DE SIAGNE 6:35 6:50 7:45 7:50

LES VEYANS DE ST-CÉZAIRE 6:35 6:51 7:46 7:51

LES VEYANS DU TIGNET 6:36 6:52 7:46 7:52

LES MOULINS 6:37 6:53 7:47 7:52

LE CABANON 6:38 6:54 7:47 7:53

LA VALLEE HEUREUSE 6:39 6:55 7:48 7:53

LE MAUPAS 6:40 6:56 7:49 7:54

MOSSELLO 6:41 6:57 7:50 7:55

GASTOUNETTE 6:42 6:59 7:51 7:56

SAINT GEORGES 6:43 7:00 7:51 7:56

LA SCIERIE 6:44 7:02 7:52 7:57

LA RAVANELLE 6:45 7:04 7:52 7:57

LA CANTINE 6:46 7:06 7:53 7:58

LA CARDELLE 6:47 7:07 7:53 7:58

LES 2 CYPRÈS 6:48 7:08 7:54 7:58

PEYMEINADE CENTRE CENTENAIRE 6:50 7:10 7:55 8:00

CASERNE DES POMPIERS 6:51 7:11 7:56 8:01

LES MOULIÈRES 6:52 7:12 7:57 8:02

LA BLÉJARDE 6:54 7:13 7:58 8:03

CENTRE COMMERCIAL 6:55 7:14 7:59 8:05

LES TERMES 7:05 7:15 8:00 8:10

STE ANNE 7:07 7:18 8:03 8:15

PONT DE STE ANNE 7:09 7:19 8:06 8:16

LA VILLOTTE 7:11 7:20 8:09 8:17

CANTEPERDRIX 7:13 7:22 8:12 8:19

LA HALTE 7:15 7:25 8:15 8:20

STADE JEAN GIRARD 7:16 7:25 8:16 8:21

PRIMAVERA 7:17 7:26 8:17 8:22

CIMETIÈRE STE BRIGITTE 2 7:18 7:26 8:18 8:23

CIMETIÈRE STE BRIGITTE 1 7:18 7:27 8:19 8:24

LES MARRONNIERS BAS 7:19 7:27 8:20 8:25

PETIT PARIS BAS 7:21 7:28 8:23 8:26

PETIT PARIS 7:24 7:30 8:24 8:27

MOLINARD 7:25 7:31 8:25 8:28

STE-LORETTE 7:25 7:33 8:25 8:30

COURS HONORÉ CRESP 7:35 7:35 8:35 8:32

GRASSE CENTRE-VILLE 7:40 7:40 8:40 8:35

32S
GRASSE CENTRE-VILLE 12:10 13:10 16:10 17:10 18:10
SQUARE DU 11 NOVEMBRE 12:11 13:11 16:11 17:11 18:11
11 NOVEMBRE 12:11 13:11 16:11 17:11 18:11
GAMBETTA 12:12 13:12 16:12 17:12 18:12
LA ROQUE 12:12 13:12 16:12 17:12 18:12
OSSOLA 12:13 13:13 16:13 17:13 18:13
BELLAUD 12:13 13:13 16:13 17:13 18:13
CARNOT 12:14 13:14 16:14 17:14 18:14
MATHIAS DUVAL 12:14 13:14 16:14 17:14 18:14
LES CASERNES 12:15 13:15 16:15 17:15 18:15
MARÉCHAL LECLERC 12:16 13:16 16:16 17:16 18:16
PETIT PARIS BAS 12:17 13:17 16:17 17:17 18:17
LES MARRONNIERS BAS 12:18 13:18 16:18 17:18 18:18
CIMETIÈRE STE BRIGITTE 1 12:18 13:18 16:18 17:18 18:18
CIMETIÈRE STE BRIGITTE 2 12:19 13:19 16:19 17:19 18:19
PRIMAVERA 12:19 13:19 16:19 17:19 18:19
STADE JEAN GIRARD 12:20 13:20 16:20 17:20 18:20
LA HALTE 12:20 13:20 16:20 17:20 18:20
LA VILLOTTE 12:22 13:22 16:22 17:22 18:22
STE ANNE 12:23 13:23 16:23 17:23 18:23
LES TERMES 12:24 13:24 16:24 17:24 18:24
CENTRE COMMERCIAL 12:25 13:25 16:25 17:25 18:25
LA BLÉJARDE 12:26 13:26 16:26 17:26 18:26
LA POSTE 12:26 13:26 16:26 17:26 18:26
PEYMEINADE CENTRE BOUTINY 12:27 13:27 16:27 17:27 18:27
LES 2 CYPRÈS 12:28 13:28 16:28 17:28 18:28
LA CARDELLE 12:30 13:30 16:30 17:30 18:30
LA CANTINE 12:31 13:31 16:31 17:31 18:31
LA SCIERIE 12:33 13:33 16:33 17:33 18:33
ST GEORGES 12:34 13:34 16:34 17:34 18:34
GASTOUNETTE 12:36 13:36 16:36 17:36 18:36
MOSSELLO 12:37 13:37 16:37 17:37 18:37
LE MAUPAS 12:40 13:40 16:40 17:40 18:40
LA VALLÉE HEUREUSE 12:42 13:42 16:42 17:42 18:42
LE CABANON 12:42 13:42 16:42 17:42 18:42
LES MOULINS 12:42 13:42 16:42 17:42 18:42
LES VEYANS DU TIGNET 12:43 13:43 16:43 17:43 18:43
LES VEYANS DE ST-CÉZAIRE 12:43 13:43 16:43 17:43 18:43
PONT DE SIAGNE 12:45 13:45 16:45 17:45 18:45


